证券代码：600608         证券简称：上海科技        公告编号：临 2017-009

上海宽频科技股份有限公司

关于公司股票实施退市风险警示的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●实施退市风险警示的起始日：2017年3月27日

●实施退市风险警示后的股票简称、股票代码、股票价格的日涨跌幅限制：

股票简称：*ST沪科

股票代码：600608

股票价格的日涨跌幅限制为5%

●实施退市风险警示后股票将在风险警示板交易

一、股票种类简称、证券代码以及实行退市风险警示的起始日

（一）股票种类与简称

A股股票简称由“上海科技”变更为“*ST沪科”

（二）股票代码仍为600608

（三）实施退市风险警示的起始日：2017年3月27日

二、实施退市风险警示的适用情形

鉴于公司2016年度经审计的期末净资产为负值，根据《上海证券交易所股票

上市规则》13.2.1 条第（二）项的规定，公司股票交易将被实施“退市风险警

示”。

三、实施退市风险警示的有关事项提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》13.2.1条等相关规定，公司股票将于

2017年3月24日停牌一天，3月27日起实施“退市风险警示”，股票简称变更为：

“*ST沪科”，股票代码：600608，股票价格的日涨跌幅限制为5％。

同时，公司股票交易实施“退市风险警示”后股票将在风险警示板交易。

四、公司董事会关于争取撤销退市风险警示的意见及主要措施

（一）调整现有产品结构，持续推进产品向多元化发展，强化产品差异化优

势，由以锅炉行业产品配套生产为主逐步转向机械、装备、铁路、交通设施、核

电等多行业拓展，充分发挥良好的品牌优势及独特的生产技术，从根本上改善公

司财务状况。

（二）以提升综合竞争力为着力点，聚焦并梳理生产全流程和全系统，降低

成本、提高产品质量、提升劳动效率，扩大市场份额，全面增强公司盈利能力。

（三）进一步挖掘现有产品与控股股东业务配套潜力，拓展高速公路等基础

设施配套产品市场，加速提升产品的竞争力，尽快形成新的利润增长点，以保持

公司的持续经营能力。

（四）公司已针对子公司上海永鑫波纹管有限公司（以下简称“上海永鑫”）

搬迁事项制定了相关的搬迁方案及计划，按照上海永鑫章程及合资协议，公司将

积极与日方股东就搬迁事项进行协商，力争平稳、有序的实现厂区搬迁。

（五）结合目前的实际经营状况，进一步推动公司内控体系建设工作，完善

内控管理的薄弱环节，规范现有组织架构的运作，以便更加有效地降低管理成本，

防范运营风险。

（六）密切关注最新的国资改革以及证券监管政策，积极稳妥的推进公司产

业结构调整及战略转型相关工作，实现公司稳健发展，回报股东。

五、股票可能被暂停或终止上市的风险提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》14.1.1条第（二）项的规定，如本公

司2017年度经审计的期末净资产继续为负值，公司股票可能被暂停上市交易。敬

请广大投资者注意投资风险。

六、实施退市风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式如下：

（一）联 系 人：刘文鑫、赵哲

（二）联系地址：上海市闸北区江场西路299弄1号楼1601室

                云南省昆明市西山区盘龙路25号院5号楼3楼

（三）咨询电话：021-62317066    0871-63202050

（四）传 真：021-62317066

（五）电子信箱：Liu_wx@600608.net    Zhao_z@600608.net

特此公告。

上海宽频科技股份有限公司董事会

                                          2017年 3月 24日